
Člen skupiny KKCG www.mnd.cz

Nabídka na dodávku

energií od MND



 Nabídka na dodávku elektřiny
Jistota - akvizice

DODAVATEL
MND Energie a.s.
Praha 6, Evropská 866/71, PSČ: 160 00
IČ: 29137624  DIČ: CZ699003312
zapsána v obchodním rejstříku: Městského soudu
v Praze, sp. zn. B. 18749
Licence na obchod s elektřinou č. 141326831  

ZÁKAZNÍK
Město Jablunkov
Jablunkov, Dukelská, PSČ: 739 91,
IČ: 00296759
zapsána v obchodním rejstříku: 
Kontaktní osoba: 
tel: , e-mail:

DATUM A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDKY

V Praze dne 17. 01. 2024

PLATNOST NABÍDKY

17. 01. 2024 do 15:30

Jan Sýkora
Ředitel marketingu a komunikace
MND Energie a.s.

Milan Duba
Výkonný ředitel
MND Energie a.s.

 

 

PŘEDMĚT NABÍDKY

Nabídka na dodávky elektřiny - Proud - Jistota

(v souladu s Vyhláškou 408/2015 Sb.)

SPECIFIKACE DODÁVKY

Období dodávky 01. 04. 2024 - 31. 12. 2025

Odpovědnost za odchylku 100%

Celkové poptávané množství na období s fixní cenou 119.269 MWh

Distribuční sazba C25d

PRODUKT A NABÍDKOVÁ OBCHODNÍ CENA

Produkt Jednotková cena komodity Měsíční plat

Jistota - akvizice
CZK/MWh CZK/měsíc

2970.60 81.81

Jedná se o obchodní část ceny. Regulovaná část ceny je stanovována rozhodnutím Energetického regulačního úřadu. Ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty či

jiných daní a poplatků.

POPIS PRODUKTU

Produkt Jistota je určen pro zákazníky, kteří jsou odběrateli kategorie C a s ročním odběrem do 1 000 MWh v součtu na všechna odběrná místa. V případě, že se ukáže, že

ke dni akceptace nabídky nebyla splněna některá z podmínek dle předchozí věty, máme právo odstoupit od Smlouvy o smlouvě budoucí, resp. od Smlouvy, pokud již byla

uzavřena, a zároveň nezahájit dodávku, pokud od MND prozatím neodebíráte.

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny na dobu neurčitou (dále jen „Smlouva“). Sjednané období čerpání produktu Jistota je závazné. Pro toto sjednané období

dodávky Vám garantujeme výše uvedenou obchodní cenu komodity. V případě, že (i) nezačnete s čerpáním produktu Jistota ve sjednaném termínu, nebo (ii) Smlouvu

ukončíte před uplynutím sjednaného období, nebo (iii) v případě, že tak učiní MND kvůli porušení Smlouvy z Vaší strany, bude Vám účtována částka ve výši 160 Kč vč. DPH

za každý den nedodržení sjednaného období dodávky, ať už bude důvodem pozdní zahájení čerpání produktu, nebo jeho předčasné ukončení. Tato částka kompenzuje

náklady spojené se zajištěním potřebného množství elektřiny pro období dodávky komodity za fixní cenu sjednané dle této nabídky. Pokud si v předstihu nesjednáte jiný

produkt, bude Vám po uplynutí sjednaného období produktu Jistota účtována cena dle aktuálně platného základního ceníku Proud.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zálohové platby 1 záloha k 5. dni v měsíci, výše zálohy je 100% očekávané měsíční platby

Splatnost faktur 14 kalendářních dnů od vystavení

 

www.mnd.czMember of KKCG

Group

Stránka 1 ze 4



 

 

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA

Zákazník prohlašuje, že zahájí k počátečnímu dni období dodávky s fixní cenou čerpání produktu Jistota, resp. odběr komodity

od MND, a je srozuměn s tím, že dojde-li tím k předčasnému ukončení smlouvy, na jejímž základě odebírá elektřinu od svého

stávajícího dodavatele, může mu být z jeho strany uložena sankce za toto předčasné ukončení.

Zákazník prohlašuje, že je odběratelem kategorie C, případně kategorie D v rozsahu odběru elektřiny pouze pro potřeby

správy a provozu společných částí domu sloužících pouze pro společné užívání vlastníkům nebo uživatelům bytů (ve smyslu

přílohy č. 7 k vyhlášce č. 408/2015 Sb., o pravidlech trhu s elektřinou). Pokud se toto prohlášení Zákazníka ukáže jako

nepravdivé, je společnost MND oprávněna odstoupit od Smlouvy, resp. tuto Smlouvu neuzavřít.

Zákazník dále prohlašuje, že odběrná místa uvedená v Příloze 2 této nabídky mají distribuční sazbu uvedenou v nabídce,

případně některou ze zde uvedených sazeb. Pokud se toto prohlášení Zákazníka ukáže jako nepravdivé, je MND oprávněna

odstoupit od Smlouvy, resp. tuto Smlouvu neuzavřít, nebo popř. vyúčtovat již spotřebovanou komoditu cenou, která je

uvedena v akceptované nabídce pro původně uvedenou distribuční sazbu odběrného místa. Obdobný postup se uplatní i při

případné změně distribuční sazby v průběhu odběru. V případě změny z jednotarifní na dvoutarifní distribuční sazbu bude

původní obchodní cena uplatněna na odběr ve vysokém i nízkém tarifu.

AKCEPTACE NABÍDKY

Zákazník svým podpisem potvrzuje, že tuto nabídku MND bez výhrad akceptuje, a dále se na základě této akceptace

a v souladu s výše uvedenými podmínkami této nabídky zavazuje uzavřít s MND Smlouvu, pokud již s MND platnou Smlouvu

nemá uzavřenou. Návrh Smlouvy bude v takovém případě Zákazníkovi předložen MND a Zákazník se zavazuje Smlouvu

uzavřít do třiceti (30) dnů od jeho doručení, nejpozději však 10 pracovních dní před zahájením období dodávky.

Tato nabídka MND spolu s touto akceptací Zákazníka jsou považovány ve svém celku za Smlouvu o smlouvě

budoucí. V okamžiku uzavření Smlouvy se tato nabídka s touto akceptací stávají součástí Smlouvy, přičemž

ustanovení této nabídky a této akceptace mají v případě rozporů se Smlouvu přednost. Poplatek za nedodržení

podmínek pevné ceny uvedený na Smlouvě se pro sjednané období čerpání produktu Jistota neuplatní, tedy

v případě porušení podmínek uvedených v této nabídce a této akceptaci je Zákazník povinen hradit MND kompenzace

uvedené v této nabídce a její akceptaci.

V případě, že Zákazník nesplní závazek uzavřít Smlouvu, dodávka nebude zahájena a MND je oprávněna požadovat úhradu

ve výši 160 Kč vč. DPH za každý den nedodržení sjednaného období dodávky. Pokud má Zákazník na předmětné odběrné

místo ke dni akceptace této nabídky již uzavřenou platnou Smlouvu, stává se podpisem této akceptace tato nabídka s touto

akceptací dodatkem Smlouvy.

MND si vyhrazuje právo nabídku odvolat v době platnosti nabídky.

V  , dne

PODPIS OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT ZA ZÁKAZNÍKA

Obchodní firma Město Jablunkov

Jméno a příjmení, funkce (případně zmocnění)  

Podpis
 

Otisk razítka (je-li třeba)

 

 

www.mnd.czMember of KKCG

Group

Stránka 2 ze 4



 

Popis produktu:

Smlouva na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní

dobou, která začíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po doručení výpovědi do MND.

Výhodná pevná obchodní cena - garance jistoty obchodní ceny

pro sjednané období čerpání produktu Jistota.

Jednoduchost - naše smlouvy jsou jednoduché, srozumitelné

a přehledné.

Osobní péče a odborné poradenství.

Bezplatná zákaznická linka - 800 400 500.

Silné a stabilní zázemí v rámci skupiny KKCG.

Pro navazující období po uplynutí termínu dodávky s fixní cenou

si můžete sjednat produkt Jistota za nových podmínek, popř. využít

jinou aktuální nabídku MND. Neučiníte-li tak, bude Vám po skončení

čerpání produktu Jistota účtována cena základního produktu

Proud.

Upozornění

V případě, že nezačnete s čerpáním produktu Jistota ve sjednaném termínu, nebo

Smlouvu ukončíte před uplynutím sjednaného období, nebo v případě, že tak učiní

MND kvůli porušení Smlouvy z Vaší strany, bude Vám účtována částka ve výši

160 Kč vč. DPH za každý den nedodržení sjednaného období dodávky, ať už bude

důvodem pozdní zahájení čerpání produktu, nebo jeho předčasné ukončení. Tato

částka kompenzuje náklady spojené se zajištěním potřebného množství elektřiny

pro období dodávky komodity za fixní cenu sjednané dle Vámi akceptované nabídky.

 

Jan Sýkora
Ředitel marketingu a komunikace
MND Energie a.s.

Milan Duba
Výkonný ředitel
MND Energie a.s.

Datum a podpis Zákazníka:

_________________________

Produkt Proud – JISTOTA
Individuální obchodní cena s DPH [bez DPH] platná v České republice pro odběratele kategorie C, případně kategorie D v rozsahu odběru elektřiny
pouze pro potřeby správy a provozu společných částí domu sloužících pouze pro společné užívání vlastníkům nebo uživatelům bytů.

Distribuční sazba
Obchodní sazba

dle spotřeby
Cena za elektřinu

v Kč za MWh
Měsíční plat

v Kč

C25d Aku 8H 3594.43
[2970.6]

99
[81.81]

Ceny jsou uvedeny s DPH [bez DPH].

K uvedeným obchodním cenám se připočítávají ceny regulované (stanovené rozhodnutím Energetického regulačního úřadu, popř. vládním nařízením) a daň z elektřiny.

za MND Energie a.s.:

 

1

2

3

4

5

6

7

www.mnd.czMember of KKCG

Group

Stránka 3 ze 4



Nabídka na dodávku elektřiny
Jistota - akvizice

 

Příloha č.2
k nabídce sdružených služeb dodávky elektřiny pro společnost Město Jablunkov

ze dne: 17. 01. 2024

CELKOVÉ POPTÁVANÉ PŘEDPOKLÁDANÉ MNOŽSTVÍ ELEKTŘINY PO MĚSÍCÍCH (MWH)

Rok 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 celkem

2024 0 0 0 5 5 5 5 5 5 6 6 7 49 MWh

2025 7 7 6 5 5 5 5 5 5 6 6 7 70 MWh

SOUPIS A SPECIFIKACE ODBĚRNÝCH MÍST

Název a adresa 
odběrného místa (OM)

EAN kód OM
Napěťová 

hladina
Typ měření

OPM6 859182400501172188 NN C

OPM5 859182400501172577 NN C

OPM4 859182400501174175 NN C

OPM3 859182400501174182 NN C

OPM2 859182400501172201 NN C

OPM1 859182400501172720 NN C

 

www.mnd.czMember of KKCG

Group

Stránka 4 ze 4



Produkt Proud - JISTOTA, regulované ceny
Regulované ceny pro odběratele kategorie C platné od 1. 1. 2024 v distribuční oblasti Č EZ Distribuce, a.s. (mohou se rozhodnutím 

Energetického regulačního úřadu pro další roky změnit). Ceny jsou uvedeny s DPH [bez DPH].

Member of KKCG Group www.mnd.cz

Ceny a sazby regulované

Ceny jsou stanoveny rozhodnutím Energetického regulačního úřadu (ERÚ). MND Energie a.s. je nemůže žádným způsobem ovlivnit.

Cena na podporu výkupu elektřiny z podporovaných zdrojů

Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie činí 84,70 Kč/A/měsíc. Cena je účtována odběrným a předávacím místům připojeným k distribuční 
soustavě jednofázovým připojením. Pokud je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě trojfázově, účtuje se trojnásobek ceny, maximálně však

do výše 495 Kč/MWh dle zákona č. 165/2012 Sb., o podporovaných zdrojích energie. Ceny jsou platné s účinností od 1. 1. 2024.

Cena za činnosti OTE

Tato cena v sobě obsahuje cenu za zúčtování odchylek OTE ve výši 1,73 Kč/odběrné místo/měsíc, cenu za administraci podporovaných zdrojů ve výši 0,02 Kč/odběrné 

místo/měsíc a poplatek na činnost ERÚ dle § 17d zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon ve výši 2,39 Kč/odběrné místo/měsíc. Ceny jsou platné s účinností

od 1. 1. 2024.

Ceny jsou pro lepší přehlednost zaokrouhleny na 2 desetinná místa. 

Celkovou cenu elektřiny získáte sečtením individuální obchodní ceny a výše uvedených regulovaných cen a daní.

 
Ostatní služby a daně
Cena systémových služeb v Kč/MWh 257,51 [212,82]

Cena na podporu výkupu elektřiny z podporovaných zdrojů v Kč/MWh 598,95 495,00][

Cena za činnosti OTE v Kč/odběrné místo/měsíc 5,01 [4,14]

Sazba daně z elektřiny v Kč/MWh 34,24 28,30][

DISTRIBUČNÍ SAZBA C01d C02d C03d C25d C26d C27d C35d C45d C46d C55d C56d C62d

Cena za distribuované množství elektřiny
Cena za elektřinu v Kč za MWh
ve vysokém tarifu

3 901,23
[3 224,16]

2 849,17
[2 354,69]

1 490,72
[1 232,00]

2 654,58
[2 193,87]

1 710,40
[1 413,55]

2 654,58
[2 193,87]

1 364,12
[1 127,37]

790,59
[653,38]

3 901,23
[3 224,16]

790,59
[653,38]

790,59
[653,38]

746,55
[616,98]

Cena za elektřinu v Kč za MWh
v nízkém tarifu — — — 530,09

[438,09]
530,09
[438,09]

530,09
[438,09]

530,09
[438,09]

530,09
[438,09]

530,09
[438,09]

530,09
[438,09]

530,09
[438,09] —

Měsíční platba za rezervovaný
příkon Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc

Jistič do 3x10 A a do 1x25 A
včetně

64,13
[53,00]

154,88
[128,00]

876,04
[724,00]

206,91
[171,00]

543,29
[449,00]

196,02
[162,00]

550,55
[455,00]

550,55
[455,00]

550,55
[455,00]

550,55
[455,00]

550,55
[455,00]

196,02
[162,00]

Jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně 102,85
[85,00]

246,84
[204,00]

1 402,39
[1 159,00]

331,54
[274,00]

869,99
[719,00]

314,60
[260,00]

879,67
[727,00]

879,67
[727,00]

879,67
[727,00]

879,67
[727,00]

879,67
[727,00]

314,60
[260,00]

Jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně 128,26
[106,00]

308,55
[255,00]

1 752,08
[1 448,00]

413,82
[342,00]

1 086,58
[898,00]

393,25
[325,00]

1 099,89
[909,00]

1 099,89
[909,00]

1 099,89
[909,00]

1 099,89
[909,00]

1 099,89
[909,00]

393,25
[325,00]

Jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně 160,93
[133,00]

385,99
[319,00]

2 191,31
[1 811,00]

517,88
[428,00]

1 358,83
[1 123,00]

491,26
[406,00]

1 374,56
[1 136,00]

1 374,56
[1 136,00]

1 374,56
[1 136,00]

1 374,56
[1 136,00]

1 374,56
[1 136,00]

491,26
[406,00]

Jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně 205,70
[170,00]

493,68
[408,00]

2 803,57
[2 317,00]

661,87
[547,00]

1 738,77
[1 437,00]

627,99
[519,00]

1 759,34
[1 454,00]

1 759,34
[1 454,00]

1 759,34
[1 454,00]

1 759,34
[1 454,00]

1 759,34
[1 454,00]

627,99
[519,00]

Jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně 256,52
[212,00]

617,10
[510,00]

3 505,37
[2 897,00]

827,64
[684,00]

2 173,16
[1 796,00]

785,29
[649,00]

2 199,78
[1 818,00]

2 199,78
[1 818,00]

2 221,56
[1 836,00]

2 199,78
[1 818,00]

2 199,78
[1 818,00]

785,29
[649,00]

Jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně 321,86
[266,00]

771,98
[638,00]

4 381,41
[3 621,00]

1 034,55
[855,00]

2 717,66
[2 246,00]

982,52
[812,00]

2 750,33
[2 273,00]

2 750,33
[2 273,00]

2 804,78
[2 318,00]

2 750,33
[2 273,00]

2 750,33
[2 273,00]

982,52
[812,00]

Jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně 405,35
[335,00]

971,63
[803,00]

5 520,02
[4 562,00]

1 303,17
[1 077,00]

3 423,09
[2 829,00]

1 236,62
[1 022,00]

3 464,23
[2 863,00]

3 464,23
[2 863,00]

3 640,89
[3 009,00]

3 464,23
[2 863,00]

3 464,23
[2 863,00]

1 236,62
[1 022,00]

Jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně 514,25
[425,00]

1 234,20
[1 020,00]

7 010,74
[5 794,00]

1 655,28
[1 368,00]

4 347,53
[3 593,00]

1 570,58
[1 298,00]

4 399,56
[3 636,00]

4 399,56
[3 636,00]

5 177,59
[4 279,00]

4 399,56
[3 636,00]

4 399,56
[3 636,00]

1 570,58
[1 298,00]

Jistič nad 3x80 A do 3x100 A
včetně

642,51
[531,00]

1 542,75
[1 275,00]

8 762,82
[7 242,00]

2 069,10
[1 710,00]

5 434,11
[4 491,00]

1 963,83
[1 623,00]

5 499,45
[4 545,00]

5 499,45
[4 545,00]

7 857,74
[6 494,00]

5 499,45
[4 545,00]

5 499,45
[4 545,00]

1 963,83
[1 623,00]

Jistič nad 3x100 A do 3x125 A
včetně

803,44
[664,00]

1 928,74
[1 594,00]

10 954,13
[9 053,00]

2 586,98
[2 138,00]

6 792,94
[5 614,00]

2 455,09
[2 029,00]

6 874,01
[5 681,00]

6 874,01
[5 681,00]

12 573,11
[10 391,00]

6 874,01
[5 681,00]

6 874,01
[5 681,00]

2 455,09
[2 029,00]

Jistič nad 3x125 A do 3x160 A
včetně

1 028,50
[850,00]

2 468,40
[2 040,00]

14 020,27
[11 587,00]

3 310,56
[2 736,00]

8 695,06
[7 186,00]

3 142,37
[2 597,00]

8 799,12
[7 272,00]

8 799,12
[7 272,00]

20 945,10
[17 310,00]

8 799,12
[7 272,00]

8 799,12
[7 272,00]

3 142,37
[2 597,00]

Jistič nad 3x160 A za každý 1 A 6,43
[5,31]

15,43
[12,75]

87,63
[72,42]

20,69
[17,10]

54,34
[44,91]

19,64
[16,23]

54,99
[45,45]

54,99
[45,45]

130,90
[108,18]

54,99
[45,45]

54,99
[45,45]

19,64
[16,23]

Jistič nad 1x25 A za každý 1 A 2,14
[1,77]

5,14
[4,25]

29,21
[24,14]

6,90
[5,70]

18,11
[14,97]

6,55
[5,41]

18,33
[15,15]

18,33
[15,15]

43,63
[36,06]

18,33
[15,15]

18,33
[15,15]

6,55
[5,41]




